
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPPLEV SVERIGES MEST KARISMATISKA ENTERTAINERS 

 

I EN KOMISK, MAGISK OCH HÄRLIGT 

SKRUVAD MIDDAGSSHOW 



 

BOKA den perfekta middagsunderhållningen som garanterar dig en kväll  fylld av skratt, 
fascination och åskådarmedverkan. Upplev Sveriges mest karismatiska underhållare i en 
oslagbar show fylld av fascinerande magi, träffsäker verbal humor, situationskomik och 
publikinteraktion. The Show är underhållningen som gör ditt event  minnesvärt! 
 
ANDERSSONLANGENDORF är tveklöst två av Sveriges mest rutinerade företagsunderhållare. Med 
sina snart 15 år i branschen har de både kunskapen om hur man skapar ett lyckat 
arrangemang och den artistiska känslan för vad som tilltalar en eventpublik.  
 
THE SHOW har utformats för att passa för ett flertal olika typer av middagsarrangemang. 
Exempel på upplägg för en tre-rätters middag: 
 
MELLAN FÖRRÄTT & VARMRÄTT –”THE WARMUP” ca 8 min 
AnderssonLangendorf bjuder på ett första inslag med en humoristisk presentation av sig själva 
som engagerar hela publiken  och när gästerna kommit i rätt stämning är det dags för 
förbluffande magi, humor och en publik som garanterat kommer att vara delaktiga.  
En perfekt start på kvällen! 
 
MELLAN VARMRÄTT & DESSERT – ”THE PAINGAME” ca 8 min 
Varmrätten är uppäten och det är dags för lite sällskapsspel..?! Anderssonlangendorf låter en 
åskådare få chansen att vinna 1000 kronor i sin version av Rysk Roulette. En spännande och 
komisk akt med mycket publikinteraktion där det är åskådarna som avgör om Stefan ska klara 
sig helskinnad… 
 
TILL KAFFET – ”THE AFTERDINNER SHOW” ca 20 min 
Kvällens final inleds med en komisk entré som får igång gästerna och en  
uppvärming av både kropp och knopp! Gästerna får i finalen uppleva akter  
som ”the Cardtick of Death, from hell” och ”the Explanation of Magic”  
i vilken Klas Andersson avslöjar ett av världens mest kända  
trollerier, i slowmotion...   
 
Denna show bjuder på AnderssonLangendorfs unika kombination  
av verbal humor, situationskomik, fascinerande magi 
och engagerande publikinteraktion. 
 
 
BOKNING OCH INFORMATION 
AnderssonLangendorf 
08-410 026 70 
info@anderssonlangendorf.com 
www.anderssonlangendorf.com 
 
 
 
 


